

11日 てまりふ

4. 成分組成

原材料名
小麦粉
小麦たんぱく

<アレルギー物質(28品目)>

- ・小麦粉(小麦)
- ・小麦たんぱく(小麦)

11日 (冷凍)めばる切り身

原材料名	アレルギー
メバル	

11日 高野豆腐(きざみ)

原材料名	28品目アレルギー
大豆	大豆
豆腐用凝固剤	—
重曹	—
消泡剤製剤	—

15日 さわら(切り身)

原料組成(100分比)	アレルギー
さわら(サゴシ)	

使用アレルギー				
卵	乳	小麦	そば	落花生
		▲		
牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	くるみ
りんご	オレンジ	もも	キウイ	大豆
▲				▲
まつたけ	やまいも	さば	さけ	かに
		▲	▲	
えび	イカ	イクラ	あわび	バナナ
	▲			
ごま	カシューナッツ	アーモンド		
▲				

28品目について

16日 (個袋) 中華ドレッシング

原材料名	アレルギー特定原材料等(28品目)
醤油	小麦、大豆
食用植物油	ごま、大豆
糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)	
醸造酢	
発酵調味料	
調味料(アミノ酸)	
ラー油	ごま
ポークエキスパウダー	小麦、大豆、豚肉
香辛料抽出物製剤	
増粘剤(キサンタン)	
水	

18日 粉かつお

原材料の食品及び
添加物の名称
かつお節(荒亀節)

19日 ヒレカツ

原材料名	アレルギー物質
豚肉	豚肉
バター	
大豆粉	大豆
しょうゆ	小麦、大豆
食塩	
香辛料	
植物油	
加工デンプン	
増粘多糖類	
水	
パン粉	小麦、大豆
小麦粉	小麦
ぶどう糖	
ショートニング(パーム油、菜種油)	
イースト	
食塩	
大豆粉	大豆
乳化剤	
品質改良剤	小麦
イーストフード	小麦
水	

本品製造工場では、卵、乳成分を含む製品を製造しております。

25日 照り焼きハンバーグ

調査項目	原料組成	アレルギー対象原材料名
原材料名		
豚肉	豚肉	豚肉
玉葱	玉葱	---
パン粉(小麦を含む)	小麦粉, ブドウ糖, ショートニング, イースト, 食塩 / (つなぎ)	小麦
若鶏肉	イーストフード, ビタミンC	---
	若鶏肉	鶏肉
調味液	砂糖, 魚醤(いわし), 水飴, 食塩, 醸造酢, 酵母エキス, オニオンパウダー, コショウ末, 麦芽エキス, セロリパウダー, 粉末魚醤(いわし・かつお) / 増粘剤(加工デンプン)	---
豚脂	豚脂	豚肉
食塩	海水	---
こしょう	ペパー, タピオカ澱粉	---
くたれ		
あまみダレ	しょうゆ(大豆を含む), 砂糖, 水あめ / トレハロース, 加工澱粉	大豆


* 工場コンタミに該当するもの●

卵	●	乳	●	小麦	●	そば	●	落花生	●	あわび	●
イカ	●	いくら	●	エビ	●	オレンジ	●	カニ	●	キウイ	●
牛肉	●	クルマシ	●	さけ	●	はば	●	大豆	●	鶏肉	●
豚肉	●	マダガスカル	●	たまご	●	やまいも	●	りんご	●	セラチン	●
バナナ	●	カシューナッツ	●	ごま	●	アーモンド	●				

25日 ふき水煮

商品に表示している原材料名	左記原材料名(食品添加物名)	特定原材料名(アレルギー源)
鰯	ふき	無
乳酸カルシウム	製造用剤	無
ビタミンC	酸化防止剤	無
クエン酸	PH調整剤	無
	水	無

30日 はちみつパン

名称	はちみつパン	実施日: 令和6年 4月30日
小麦粉	低 40g	 <p>◎二つ折り 馬蹄型 ◎個包装 なし</p>
	中 50g	
	高 60g	
配合	砂糖 6%	
	ショートニング 8%	
	脱脂粉乳 4%	
その他	はちみつ 10%	

商品に表示している原材料名	左記原材料名(食品添加物名)	特定原材料名(アレルギー源)
はちみつ		